
12月25日にクリスマスレクリエーションを

行いました。今回は2階の様子をお届けします。

介護士よりプレゼントをお渡しし、帽子をかぶり

記念撮影をしたり、4チーム対抗聖火リレーなど

皆様とても楽しげな雰囲気でしたのでご様子を

紹介します。

旧年中は年末の感染症の影響でご家族様には沢山のご支援

ご協力を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

ご家族様のご協力などを頂きながら、職員一同、力を合わせ

信頼にお応えできるよう努めてまいりますので、本年もこれまで同様の

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


